23/11/2023, 13:30 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1657694&Texto=T&prgCod=1170788

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1657694&Texto=T&prgCod=1170788 1/1

Aviso 23/11/2023 14:31:11

AVISO DE SUSPENSÃO - A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do Município de Porto Velho, torna público
a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 188/2023/SML/PVH, Processo Administrativo nº 00600-00011534/2023-98-e, cujo
objeto refere-se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E
LIMPEZA HOSPITALAR, LABORATORIAL E AMBULATORIAL (LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES E
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS DO TIPO A, D E E), COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA EXCLUSIVA, QUALIFICADA, HABILITADA, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS, UTENSÍLIOS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PARA ATENDER AS UNIDADES ASSISTENCIAIS E DEMAIS DEPENDÊNCIAS DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA, com abertura prevista para o dia
24/11/2023 às 09h30m (hora DF). O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos apresentados
em pedidos de impugnação/esclarecimentos interpostos por licitantes, sendo posteriormente e oportunamente divulgada
nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail:
equipe.licitacao01@portovelho.ro.gov.br OU pregoes.sml@gmail.com. Os interessados poderão acompanhar os atos relativos
ao certame em tela por meio do Portal de Transparência da Prefeitura de Porto Velho, no link licitações. Porto Velho, 23 de
novembro de 2023. Luciete Pimenta- Pregoeira – SML

Fechar